## DVW-Hamburg/Schleswig-Holstein e.V.

Gesellschaft für Geodäsie, Geoinformation und Landmanagement



## Mitgliederversammlung 2017

Gemäß § 7 Abs. 1 der Satzung wird hiermit zur diesjährigen Mitgliederversammlung eingeladen.

Termin: Donnerstag, 15. Juni 2017, Beginn 17:00 Uhr

Ort: Behörde für Umwelt und Energie, Behörde Stadtentwicklung und Wohnen

Neuenfelder Straße 19

21109 Hamburg

## **Tagesordnung**

TOP	Thema	Berichterstattung
1	Genehmigung der Niederschrift 2016	Versammlung
2	Geschäftsbericht GJ 2016	Vorsitzende
	Kurzberichte aus den Arbeitskreisen	AK-Mitglieder
	Kurzberichte aus den Bezirksgruppen	BezGrpVors
3	Kassenbericht GJ 2016	Schatzmeister
4	Kassenprüfungsbericht	Kassenprüfer
	Aussprache zu TOP 2 bis 4	Versammlungssenior
5	Entlastung des Vorstands	Versammlung
6	Haushaltsvoranschlag GJ 2018	Schatzmeister
7	Wahlen	Alle
	<ul> <li>Kassenprüfer/innen GJ 2017</li> </ul>	
8	Mitgliederwerbung/Mitgliederbindung	Vorsitzende
9	Intergeo 2016 in Hamburg	BezGrpVors
10	Intergeo 2017 in Berlin	Vorsitzende
11	Anträge 11.1 Satzungsänderung (Anlage) 11.2 Anpassung der Mitgliedsbeiträge (Anlage)	Vorstand ge)
12	Verschiedenes	Alle

Wahlvorschläge zu TOP 7 sowie Anträge zu TOP 11 und Anregungen zu TOP 12 sind willkommen

und bis zum 31.05.2017 per E-Mail

(hamburg-schleswig-holstein@dvw.de) einzureichen.

galtile Deme

Vorsitzende

Dipl.-Ing. Gabriele Dasse

DVW Hamburg/Schleswig-Holstein e.V. c/o Landesbetrieb Geoinformation und Vermessung Neuenfelder Str. 19 21109 Hamburg

Tel.: (040) 428 40 2323

E-Mail:

Hamburg-Schleswig-Holstein@DVW.de

Gabriele Dasse, Vorsitzende